
Prefeitura Municipal

Lupércio
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lupercio.sp.gov.br/licitacao/detalhe/295/

Código da publicação: 295

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 01:56:44

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 16/2023

N° do Processo/Ano: 48/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/05/2023 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/05/2023 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 18/05/2023 08:30:00

Data da Disputa/Horário:18/05/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS
DESTINADOS A UNIDADE DE SAÚDE DA FAMILIA DE LUPÉRCIO E DO DISTRITO DE
SANTA TEREZINHA
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS
DESTINADOS A UNIDADE DE SAÚDE DA FAMILIA DE LUPÉRCIO E DO DISTRITO DE
SANTA TEREZINHA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/05/2023 00:00:00 Proposta Eletrônica Baixar

04/05/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.lupercio.sp.gov.br/licitacao/detalhe/295/pstrongregistro-de-precos-para-aquisicao-parcelada-de-materiais-odontologicos-destinados-a-unidade-de-saude-da-familia-de-lupercio-e-do-distrito-de-santa-terezinhastrongp/
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea76d676f5e02b3350b39ef5ae53ea90.XML
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/116da2d31f349083648cbe52232b15de.pdf

